кв.м, находяща се в [населено място],[жк],    [улица], по един от двата начина, предвидени в чл.46, 
ал.1 НУРПТК в 14-дневен срок от влизане в сила на настоящото решение.
ОСЪЖДА Столична община да заплати на „ФЕНИКС ФАРМА 2020“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], сумата в 
размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева/639,11 евро /шестстотин тридесет и девет евро и 
единадесет евроцента/, представляваща разноски по производството.

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването му, 
чрез Административен съд София-град пред Върховния административен съд. 
Решението да се съобщи на страните чрез изпращане на препис от него по реда на чл.137 АПК.